

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. <a href="#">Квадрокопте- ри:</a>	34710000-7			<b>2 630 000,00</b>			Для ефективного виконання бойових завдань військовими частинами. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Квадрокоптер DJI Mavic 3T (Thermal)		10	шт.	168 000,00	1 680 000,00			
		Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo		10	шт.	95 000,00	950 000,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО</b> (О.Корень)	2. <a href="#">Фарби</a>	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)		554 489,00			Для фарбування малих архітектурних форм на відкритому повітрі та для внутрішніх робіт в закладах. <b>Оголошено відкриті торги з особливостями 13.08.2024 р.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЦДЮТ</b> (О.Корень)	3. <a href="#">Поточний ремонт примі- щень (музична зала) ЦДЮТ</a>	45450000-6	1	послуга	350 384,00	350 384,00		Створення належних умов для музичних занять. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО</b> (О.Корень)	4. <a href="#">Крейда шкільна</a>	44920000-5	21	упаковка	290,00	6 090,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування освітнього процесу. <b>ФОП Чміль І.А.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №10</b> (О.Корень)	5. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем</a>	45330000-9	1	послуга	4 399,00	4 399,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №11</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем (систем каналізації та водовідведення</a>	45330000-9	1	послуга	81 866,00	81 866,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №5</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем</a>	45330000-9	1	послуга	99 965,00	99 965,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">(систем опалення та систем каналізації)</a>								
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	8. <a href="#">Інструменти та знаряддя в асортименті</a>	44510000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			46 324,50	+	Для забезпечення виконання ремонтних робіт та прибирання території закладів. <b>ТОВ «СОЙРІКО», м.Київ.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	9. <a href="#">Дизельне паливо</a>	09130000-9	2836	л	52,90	150 024,40		Для перевезення учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	10. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно – технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)</a>	45330000-9	1	послуга	15 186,00	15 186,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
		11. <a href="#">Хліб:</a>	15810000-9				<b>48 300,00</b>	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».</b>	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг		1700	шт.	27,30	46 410,00			
		Батон «Львівський» УП 0,35 кг		100	шт.	18,90	1890,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	12. <a href="#">Експлуатаційне обслуговування системи відеонагляду</a>	50340000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Забезпечення безперебійної і ефективної роботи системи відеонагляду ( <i>5 камер</i> ). <b>ТОВ «СБ «Кольчуга – 1»».</b>	Погоджено
		13. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)</a>	45330000-9	1	послуга	38 849,00	38 849,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу в осінньо-зимовий період. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		14. <a href="#">Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою</a>	79820000-8	1	послуга	1 455,24	1 455,24	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою</a>		1	послуга	1 481,60	1 481,60	1 проп		Погоджено
		16. <a href="#">Миючі та дезінфікуючі засоби</a>	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			10 019,20	1 проп	Для забезпечення гігієни учнів, викладачів і персоналу. <b>ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Фарби, лаки, розчинники</a>	44800000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			6 505,20	+	Для проведення поточних ремонтів у навчальному закладі. <b>ТОВ «ВП «Полісан»», м.Суми.</b>	Погоджено
		18. <a href="#">Будівельні та господарські матеріали</a>		Згідно з переліком (за посиланням)			10 895,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів у навчальному закладі. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	19. <a href="#">Заправка вогнегасників:</a>	50410000-2				<b><u>1 022,00</u></b>	+	Для дотримання правил пожежної безпеки. <b>ТОВ КП «РАДТЕХ», м.Миколаїв.</b>	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП-2		1	шт.	63,00	63,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-5		5	шт.	99,00	495,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-6		1	шт.	114,00	114,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-9		2	шт.	175,00	350,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. <a href="#">Проектні роботи «Підключення дизельного генератора потужністю 45 кВт до електромережі Більськовільського ліцею</a>	71240000-7	1	робота	52 800,00	52 800,00	1 проп	Підготовка технічної документації та проектування для подальшого встановлення дизельного генератора на території ліцею (реконструкція) <b>ТОВ «Кузнецовське налагоджувально-монтажне управління «Електропівденмонтаж»».</b>	Погоджено (див. текст протоколу)
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	21. <a href="#">Рукавиці:</a>	18140000-2				<b>711,00</b>	+	Для використання у роботі робітникам. <b>ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.</b>	Погоджено
		Рукавиці трикотажні робочі з крапкою ПВХ		22	пара	27,00	594,00			
		Рукавиці брезентові з подвійним надолонником		3	пара	39,00	117,00			
		22. <a href="#">Фартух непромокаючий</a>	18220000-7	1	шт.	555,00	555,00	+	Для використання у роботі кухонному робітнику. <b>ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.</b>	Погоджено
		23. <a href="#">Черевики</a>	18810000-0	3	пара	1 485,00	4 455,00	+	Для використання у роботі двірникам, робітнику з комплексного обслуговування й ремонту будинків. <b>ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Костюм модельний</a>	18130000-9	3	шт.	1 785,00	5 355,00	+	Для використання у роботі двірникам, робітнику з комплексного обслуговування й ремонту будинків. <b>ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.</b>	Погоджено
25. <a href="#">Матрац ортопедичний 190см*80см</a>	39140000-5	9	шт.	3 180,00	28 620,00	+	В спальні кімнати для дітей з інвалідністю, які зараховані на стаціонарну денну форму перебування. <b>ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. <a href="#">Обладнання для галогенератора:</a>	33150000-6				<b>2 200,00</b>	1 проп	В комплекс «соляна кімната». <b>ФОП Когут Н.В., м.Київ.</b>	Погоджено
		Картридж до галогенератора «IONNA» (з сіллю)		1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		Фільтр повітряний до галогенератора «IONNA»		2	компл.	250,00	500,00			
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	27. <a href="#">Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS X 1440i</a>	30230000-0	2	шт.	25 980,00	51 960,00		Для якісного друку довідок та надання послуг сканування та фотокопіювання документів. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		28. <a href="#">Миючі засоби та господарські товари</a>		Згідно з переліком (за посиланням)			8 280,00		+	Для господарської діяльності закладу. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	29. <b>Поштові марки:</b>	22410000-7				<b>11 880,00</b>		Для відправки документів поштою. <b>АТ «УКРПОШТА».</b>	Погоджено
		Марки U		396	шт.	15,00	5 940,00			
		Марки M		198	шт.	30,00	5 940,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР ( <b>Вараська міська публічна бібліотека</b> ) (Н.Петрович)	30. <a href="#">Розрахункові квитанції з засобами контролю</a>	22450000-9	10	шт.	145,00	1 450,00	+	Для фінансової звітності наданих бібліотекою платних послуг. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Погоджено
		31. <a href="#">Подовжувач 10м 3 гнізда з вимикачем LUXEL</a>	31220000-4	2	шт.	495,00	990,00	+	У зв'язку з тим, що в міських бібліотеках вийшли з ладу та стали не придатні для використання подовжувачі до яких підключається оргтехніка. Для належної роботи наявної оргтехніки. <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
		32. <a href="#">Подовжувач 10 м 5 гнізд з вимикачем LUXEL</a>		2	шт.	550,00	1 100,00			
		33. <a href="#">Подовжувач 5 гнізд 5м з</a>		4	шт.	410,00	1 640,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">заземленням з вимикачем LUXEL</a>									
		<b>34. <a href="#">Комплектуючі до оргтехніки:</a></b>					<b>2 539,00</b>	+	У секторі комплектування та у секторі обслуговування юнацтва вийшов з ладу сумісний картридж до принтера та комплектуючі до системного блоку, з'явилася потреба в їхній заміні для забезпечення повноцінної роботи та обслуговування користувачів. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Погоджено	
		Накопичувач SSD: 256 Gb (2.5) Goodram CX400 Gen.2 SATA III (R/W: 550/480 Mb/s) 3D TLC	30230000-0	1	шт.	899,00	899,00				
		Блок живлення FSP QD400 400W		1	шт.	1 055,00	1 055,00				
		Сумісний картридж WWM for HP LJ 1010/1012/1015/1020/1022 Black	30120000-6	1	шт.	585,00	585,00				
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	<b>35. <a href="#">БФП Canon i-SENSYS MF264dw with Wi-Fi</a></b>	30230000-0	1	шт.	13 999,00	13 999,00	+	Для друку необхідних матеріалів для користувачів, такі як копії статей, роздруківки книг, брошури та інші інформаційні матеріали, підготовки внутрішніх документів. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Погоджено	
		<b>36. <a href="#">Замок FZB хром</a></b>	44520000-1	3	шт.	215,00	645,00	+	Для забезпечення безпеки майна. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено	
		<b>37. Будівельні матеріали:</b>						<b>2 955,00</b>	+	У зв'язку зі злушенням фарби на стелажах та стінах інформаційно-бібліографічного сектору бібліотеки виникла необхідність у фарбуванні. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">Емаль DEKART 2,8 кг</a>	44810000-1	2	шт.	321,00	642,00				
		<a href="#">Розчинник для фарби і лаку ХІМСТАНДАРТ 0,24 кг</a>		3	шт.	31,00	93,00				
	<a href="#">Розчинник для емалей DEKART 0,85 л</a>		1	шт.	100,00	100,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Фасад СПЕКТР 10л/12,6кг (фарба)</a>		2	шт.	640,00	1 280,00			
		<a href="#">Колорекс</a>		7	шт.	63,00	441,00			
		<a href="#">Мінівалик синтекс 48*250</a>	44510000-8	3	шт.	100,00	300,00			
		<a href="#">Ручка до валика 230*8*250 LT</a>		3	шт.	33,00	99,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	38. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 2000*3000 мм</a>	79820000-8	1	послуга	2 400,00	2 400,00	+	Для проведення міського забігу «Шаную воїнів, біжу за Героїв України». <b>ФОП Дєдул О.Г.</b>	Погоджено
		39. <a href="#">Медаль</a>	18530000-3	189	шт.	95,00	17 955,00			
		40. <a href="#">Льодяники карамельні Лоллі Попс</a>	15840000-8	2	кг	157,00	314,00	+	Для проведення міського забігу «Шаную воїнів, біжу за Героїв України». <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		41. <a href="#">Вода Карпатська Джерельна н/газ 0,5л</a>	41110000-3	250	шт.	12,50	3 125,00			
		42. <a href="#">Набір бісеру та намистин для створення браслетів МА24-303</a>	37810000-9	8	шт.	335,00	2 680,00	+	Для проведення майстер-класу з бісероплетіння для молоді. <b>ФОП Палій Л.В.</b>	Погоджено
		43. <a href="#">Набір бісеру Pretty You</a>		20	шт.	65,00	1 300,00			
		44. <a href="#">Набір намистин Beads Set</a>		4	шт.	399,00	1 596,00			
	45. <a href="#">Набір бісеру та намистин Obetty</a>		8	шт.	403,00	3 224,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	46. <a href="#">Фасад СПЕКТР 10л/12,6кг (фарба)</a>	44810000-1	2	шт.	640,00	1 280,00	+	Необхідно для поновлення зовнішнього вигляду стін. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Колорекс</a>		3	шт.	63,00	189,00			
		48. <a href="#">Мінівалик синтекс 48*250</a>	44510000-8	3	шт.	100,00	300,00			
		49. <a href="#">Ручка до валика 230*8*250 LT</a>		3	шт.	33,00	99,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	50. <a href="#">Попередній та періодичний медичний огляд працівників, які працюють в шкідливих умовах праці (шум, вібрація)</a>	85110000-3	1	послуга	72 975,75	72 975,75	1 проп	Періодичний медичний огляд працівників (85 осіб). <b>КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».</b>	Погоджено
		51. <a href="#">Підшипники:</a>	44440000-6				<b>2 292,40</b>	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Підшипник 7507 (32207)		2	шт.	363,30	726,60			
		Підшипник 7505 (32205)		2	шт.	220,60	441,20			
		Підшипник 53509(22209)		2	шт.	562,30	1 124,60			
		52. <a href="#">Фільтри:</a>	42910000-8				<b>1 299,50</b>	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Фільтр масляний Е-4 дв4НК1 ЕТАЛОН		1	шт.	737,20	737,20			
		Фільтр паливний з кришкою-відстійником DAF, КАМАЗ ЕВРО-2 <ДК>		1	шт.	562,30	562,30			
		53. <a href="#">Шини:</a>	34350000-5				<b>53 500,00</b>	2	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Шина 235/75 R 17,5		шт.	3 500,00	7 000,00				



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шина 215/75R17,5 135/133J (16PR) VI-660 M+S (Ovation)		10	шт.	4 650,00	46 500,00				
		54. <a href="#">Зубці ріжучі W6/20</a>	39240000-6	60	шт.	380,00	22 800,00	1 проп	Запчастини для роботи навісного обладнання навантажувача Bobcat. <b>ТОВ «ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА», м.Бровари.</b>	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	55. <b>Вогнегасники:</b>	35110000-8				<b>16 005,00</b>	1 проп	Згідно з нормами охорони праці та пожежної безпеки. <b>ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.</b>	Погоджено	
		Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)		8	шт.	665,00	5 320,00				
		Вогнегасник порошковий ВП-3 (ОП-3)		16	шт.	535,00	8 560,00				
		Вогнегасник порошковий ВП-2 (ОП-2)		5	шт.	425,00	2 125,00				
			56. <a href="#">Трансформатор тмг 63/10/0 4</a>	31170000-8	1	шт.	105 600,00	105 600,00		Для поповнення аварійно-ремонтного запасу. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
			57. <a href="#">Муфти кабельні (різні)</a>	31343000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			172 740,00		Для поповнення аварійно-ремонтного запасу. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
			58. <a href="#">Комплект діелектричного інструменту</a>	44510000-8	3	шт.	2 880,00	8 640,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів. <b>ТОВ «ТЕКМАН», м.Київ.</b>	Погоджено
			59. <b>Захисні засоби:</b>				<b>13 087,20</b>	1 проп	Для потреб оперативного та ремонтного персоналу. <b>ТОВ «ЮАСАФЕТІ», м.Київ.</b>	Погоджено	
			Показчик низької напруги /Пошук-2/	38340000-0	6	шт.	444,00				2 664,00
	Показчик напруги ІНЕКС-5-СЗ 2-х полюсний світлозвуковий до 1000В		1	шт.	955,20	955,20					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заземлення переносне під-станційне /ЗПП-1/В7-3/3-16Х	31680000-6	1	шт.	2 256,00	2 256,00				
		Заземлення переносне лінійне /ЗПЛ-10/П1-3/3-25Х		1	шт.	6 288,00	6 288,00				
		Штанга оперативна	38340000-0	1	шт.	708,00	708,00				
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	60. <a href="#">Послуги з дезінсекції</a>	90920000-2	5 950	м <sup>2</sup>	8,40	49 980,00	1 проп	Для обробки підвальних приміщень у багатоквартирних будинках. <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».</b>	Погоджено	
		61. <a href="#">Господарські товари:</a>					<b>43 500,00</b>	+	Для прибирання територій та приміщень. <b>ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.</b>	Погоджено	
		Відро пластикове, 12 л	39220000-0	40	шт.	85,00	3 400,00				
		Віник сорго		120	шт.	120,00	14 400,00				
		Граблі-віяло, пластмасові	44510000-8	40	шт.	115,00	4 600,00				
		Мітла поліпропіленова		50	шт.	145,00	4 750,00				
		Кий до лопат/граблів		40	шт.	95,00	7 600,00				
		Лопата совкова		10	шт.	135,00	1 350,00				
		Лопата гострок. копал.		40	шт.	190,00	5 800,00				
		Хлорель (300 таб.)	39830000-9	2	шт.	320,00	1 600,00				
		62. <a href="#">Будівельні матеріали:</a>						<b>12 951,00</b>	1 проп	Для ремонту будівлі за адресою м-н Будівельників, 3 (вхід у Кузнецовський міський суд). <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Валик порол. під ручку	39220000-0	1	шт.	24,00	24,00				
		Макловиця 50*50		1	шт.	35,00	35,00				
		Пензель Італійський 50*15		2	шт.	40,00	80,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пензель Італійський 70*15		2	шт.	58,00	116,00			
		Мінівалик синтекс 48*180		1	шт.	112,00	112,00			
		Акріл-путц фасад 20кг	44830000-7	5	мішок	718,00	3 590,00			
		Фасад СПЕКТР 10л/12.6 кг		2	відро	640,00	1 280,00			
		Ґрунт універс. Ансер EG-58 10 л		1	шт.	164,00	164,00			
		Труба водост. 2 м діам 100 мм	44160000-9	2	шт.	365,00	730,00			
		Відвід оцинков. 45д. 100мм гофр		1	шт.	185,00	185,00			
		Воронка діам.100 мм		1	шт.	150,00	150,00			
		Хомут кріплення труби д 100 мм		3	шт.	43,00	129,00			
		Саморізи д 50	44530000-4	300	шт.	0,30	90,00			
		Скоби гартовані 10 мм*0,7мм*11.3		2	шт.	30,00	60,00			
		Брусок 50*50	03410000-7	63	м.пог.	30,00	1 890,00			
		Вагонка 10см біла Люкс 6м	44170000-2	20	м <sup>2</sup>	190,00	3 800,00			
		Емаль DEKART чорна 2,8 кг	44810000-1	2	банка	258,00	516,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	63. <a href="#">Ємність для збору сечі (код НК 024:2023: 31400 – Контейнер для збирання проб сечі стерильний IVD (діагностика in vitro))</a>	33140000-3	400	шт.	5,24	2 096,00	1 проп	Ємності використовуватимуться для збору мокротиння, щоб діагностувати туберкульоз. <b>ФОП Кикоть Я.Ф.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. <a href="#">Лікарські засоби:</a>	33600000-6				<b>444,57</b>	1 проп	Дані засоби використовуватимуться для укомплектування укладок. <b>ФОП Герман Г.П.</b>	Погоджено
		Адреналін		3	упаковка	84,03	252,09			
		Ампіцилін		8	флакон	16,67	133,36			
		Стрептоміцин		8	флакон	7,39	59,12			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	65. <a href="#">Послуги автокраном КАТО НК450S ВК 68-66 ВЕ</a>	45510000-5	3	год	2 160,00	6 480,00	1 проп	Для виконання робіт з демонтажу Ж/Б труби на самопливному колекторі від камери гасника до КНС-2. <b>ПП «Половля».</b>	Погоджено
		66. <a href="#">Послуги автокраном КАТО НК450S ВК 68-66 ВЕ</a>		7	год	2 160,00	15 120,00			
		67. <a href="#">Використання мережі Інтернет за адресою: м. Вараш, вул. Кібенка, 3</a>	72410000-7	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Послуги провайдерів <i>(на 5 місяців)</i> . <b>ФОП Яцишин С.І.</b>	Погоджено
		68. <a href="#">Вимикач типу А3794 з електромагнітним приводом б/у</a>	31210000-1	1	шт.	14 500,00	14 500,00	1 проп	Для відновлення роботи центробіжного насоса №2 на Насосній II підйому. <b>ВКП ТОВ «ДЕКОРУМ».</b>	Погоджено
		69. <a href="#">Рукавички трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас крапка синьо-чорні</a>	18141000-9	1 000	пара	16,00	16 000,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «ПВО», м.Полтава.</b>	Погоджено
		70. <a href="#">Рукавиці REIS RECODRAG</a>		126	пара	31,14	3 923,64	1 проп	Виробнича необхідність. <b>ТОВ «СХІДНА СЕРВІСНА КОМПАНІЯ №1», м.Харків.</b>	Погоджено
		71. <a href="#">Паста Авто Майстер для миття сильно забруднених рук</a>	39830000-9	2	упаковка	441,00	882,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «РОЗЕТКА.УА», м.Київ.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">12 шт x 1 кг (AVT187433)</a>								
		<a href="#">72. Зубило Topul 22 x 200 мм (HСAB2220)</a>	44510000-8	2	шт.	224,00	448,00	1 проп		Погоджено
		<b>73. Лабораторний інвентар:</b>					<b>638,00</b>	1 проп	Необхідний допоміжний лабораторний інвентар, реактиви для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. <b>ПП «Фірма Фармікс», м.Рівне.</b>	Погоджено
		Вага 100 гр.зиг-заг н/с «Білосніжка» Укрвата	33140000-3	10	шт.	21,00	210,00			
		Відріз марлевий 100см*90см н/ст.		2	шт.	110,00	220,00			
		Порошок для прання ОКЕУ Universal автомат 400г	39830000-9	2	шт.	34,00	68,00			
		Пакети однор. для сміття 35л/100шт	19640000-4	2	шт.	45,00	90,00			
		Калій надсірчано-кислий чда	24960000-1	0,1	кг	500,00	50,00			
		<a href="#">74. Шланг для перекачування палива Груша силіконова Чорна Діаметр 12мм Довжина 2м</a>	34330000-9	2	шт.	155,00	310,00	1 проп		
		<a href="#">75. Трійник 300</a>	42520000-7	1	шт.	2 150,00	2 150,00	1 проп	Для заміни фасонної частини вентиляційної системи КНС-2. <b>ТОВ «ПРОВЕНТ», м.Київ.</b>	Погоджено
		<a href="#">76. Швонарізчик MF16-4 дв. Honda GX390 13к.с., круг 400мм (не йде у комплекті)</a>	43310000-9	1	шт.	56 500,02	56 500,02	1 проп	Для усунення поривів на теплових і водопровідних мережах міста. <b>ФОП Лук'ян М.Ф., м.Вінниця.</b>	Погоджено
		<a href="#">77. Круг алмазний 400*3,5/2,5*25,4м Meteor висо-</a>	14810000-2	2	шт.	5 200,02	10 400,04			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">коарм. бетон, мокр./сухий різ</a>								
		78. <a href="#">Цемент ПЦ2 М500 Кам'янець – Подільський 25 кг</a>	44830000-7	40	шт.	140,00	5 600,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
		79. <b>Знаряддя:</b>	39224000-8				<b>1 050,00</b>	1 проп	Для виконання виробничих завдань. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
		Віник Сарго з держакон VIP		8	шт.	101,00	808,00			
		Швабра дерев'яна в зборі		1	шт.	31,00	31,00			
		Швабра дерев'яна низ+ручка з різьбою		4	шт.	35,00	140,00			
		Держак ЕКО з різьбою 1,2м		1	шт.	23,00	23,00			
		Кий-черенок з різьбою бук 1200мм		2	шт.	24,00	48,00			
		80. <a href="#">Павільйон Рісо зелений, 300*300см</a>	39520000-3	1	шт.	1 496,00	1 496,00	1 проп	Виробнича необхідність. <b>ТОВ «Леруа Мерлен Україна», м.Київ.</b>	Погоджено
		81. <a href="#">Септавіол плюс р-н 96% фл. 100мл</a>	33600000-6	20	шт.	69,41	1 388,20	1 проп	Для контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. <b>ТОВ «Подорожник Рівне», м.Львів.</b>	Погоджено
		82. <a href="#">Кран шаровий зі спуском повітря М20*1,5/Г1/2 – 3 МПа</a>	38420000-5	2	шт.	205,50	411,00	1 проп	Для покращення роботи обладнання на НС-2 підйому. <b>ТОВ «ВІКОРД», м.Київ.</b>	Погоджено
		83. <a href="#">Манометр ДМ 05160 – 1 МПа – 1,5 – 01М ТУ У 33.2-14307481-031:031:2005</a>		4	шт.	484,20	1 936,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	84. <a href="#">Послуги з поточного ремонту сходів у Вараському ліцеї №2</a>	45450000-6	1	послуга	61 538,81	61 538,81		<b>ФОП Фещук ІІ.</b>	Погоджено